PREFEITU A MIJ ICIPAL
sxo JO,\.o UA DA VISTA

Estado de São Paulo
* * *

01 de setembro de 2.017
onero DO EXECUTIVO N" J'16/tloFt

Referência: Requerimento n° 212/2017, de autoria do vereador Fernando
Betti, solicitando a execução do projeto elaborado em 2014 para a quadra'
do Jardim Almeida.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento n? 21212017, de autoria do vereador Femando
Betti, tratando do assunto em epígrafe, informamos que a solicitação foi
encaminhada para o departamento competente para os devidos estudos.

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideração.

VANDERLEI RG ES DE CARVALHO
Prefeit Municipal

r',/ Hl\RA r,.'l\ JNIClfi.\L DE 5AO ,JOAO

!lHO! ()C( n.o l1E t~NTHADA
Se~!}':l~L .11'1 2tl17 [)<It.<.l.n,lt?I~!: 01/09!:20'17 16:20

Exmo. Sr. Vereador
GÉRSON ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal
N E S TA.

5~icril~i1,):
OFICIO PfU::I+ll U
RESPOS ri\ I\() I1LUlíU~IMENTO W'212"2017

-